

#### رخداد

#### زن خبر مرگش را با قطع یارانه شنید

■ **واحدمرگزی** خبر: زن ناشلی، با قطع شدن یارانه‌اش فهیمد نام او را به عنوان متوفی ثبت کرده‌اند. گلستان سسماوای زن ۶۴ساله تالش، این خبر را وقتی شنید که برای دریافت یارانه‌اش به بانک رفت اما فهیمد پولی به حسابش واریز نشده است. او پس از چند روز مراجعه به فرمانداری اداره تأمین اجتماعی، دفاتر خدمات اینترنتی و پلیس ۱۰۰ و… سرانجام متوجه شد، سامانه ثبت احوال، فوت او را ثبت کرده و به همین علت یارانه‌اش قطع شده است.

#### قتل در مستی

■ **شرق:** سه جوان که در نزاعی خیابانی مرتکب قتل شده‌اند بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان جنایی ساعت ۲۳ رز ۱۲ اردیبهشت در جریان درگیری منجر به قتل در خیابان مسلم قرار گرفتند. تحقیق از شاهان حکایت از آن داشت که پس از سوار شدن دو دختر جوان به یک پراید، دو سرنشین یک پژو ۴۰۵ با آنها درگیر شدند و سرنشینان ۹ساله پژو به اسامی احمد و رامین مورد اصابت چاقو قرار گرفتند و احمد جان باخت. کارآگاهان با انجام تحقیق از «امین» موقوف به شناسایی سه سرنشین خودرو پراید که آنها نیز ۹ساله هستند، شدند و آنها را دستگیر کردند یکی از متهمان به نام میلاد در اعترافات خود گفت: «از حدود هفت ماه پیش به دختر جوانی به نام «مرجان» علاقه‌مند شده بودم و شب حادثه، در حالی‌که به همراه دوستان خود از مراسم جشن عروسی در حال بازگشت بودم و می‌خواستم با مرجان ملاقات کنم با مقتول و همراه وی درگیر شدم. احمد و دوستش از پشت سر مرا از ماشین پایین کشیدند. با هم گالوپز شدیم. در لحظه حادثه چون لباس روی سرم کشیده شده بود متوجه نشدم چه کسی احمد و دوستش را با چاقو زده اما یک چاقوی ضامن‌دار در دست حسن و یک چاقوی دسته‌چوبی نیز در دست محمد بود.» در ادامه تحقیقات مشخص شد هر سه متهم پرونده زمان حادثه به علت مصرف مشروبات الکلی در هوشیاری کامل قرار نداشتند. بنا بر این گزارش بازجویی از متهمان همچنان ادامه دارد.

#### دو کیف‌آق موتورسوار به دام افتادند

■ **شرق:** دو جوان که ابتدا به قصد تفریح دست به سرقت می‌زدند بعد از تبدیل شدن به مجرمان حرفه‌ای توسط پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما زن جوانی چندی قبل با مراجعه به پایگاه هشتم پلیس آگاهی اعلام کرد کیف همراهش، حاوی مبلغی وجه نقد و همچنین کارت اعتباری‌ان و رمز آن، توسط سرنشینان یک موتورسیکلت به سرقت رفته است. چند روز بعد از طرح این شکایت دو جوان برای خرید گوشی تلفن همراه به یک مغازه مراجعه کردند و برای پرداخت پول، عابر بانک متعلق به شخص دیگری را به صاحب مغازه ارایه دادند. صاحب مغازه با مشاهده هویت یک زن روی کارت عابر بانک پلیس را باخبر کرد به این ترتیب یکی از دو جوان متواری شد اما نفر دوم که پسری ۱۰ساله به نام پیدام است دستگیر شد. پیدام در بازجویی‌ها علاوه بر اعتراف به ده‌ها فقره سرقت و کیف‌آبی در مناطق مرکزی تهران هم‌دست خود به نام «کیلوش» را نیز معرفی کرد و این جوان نیز به دام افتاد سپس متهمان در بازجویی‌ها توضیح دادند پس از آشنایی با یکدیگر در قهوه‌خانه ابتدا فقط برای تفریح اقدام به سرقت و کیف‌آبی می کردند اما پس از گذشت مدت‌زمان کوتاهی، سرقت‌های خود را به صورت حرفه‌ای ادامه دادند.

#### دستگیری ۲۴ تکثیر کننده فیلم‌های اکران نشده

■ **مهر:**رییس پلیس تهران از کشف فیلم‌های سینمایی اکران نشده خبر داد و گفت: ۲۴ نفر از تکثیر کنندگان و فروشندگان اقدام ضدفرهنگی شناسایی و دستگیر شدند. سردار حسین ساجدی‌نیا، دیروز در حاشیه امحای محصولات ضدفرهنگی، گفت: یکی از ضدفرهشای اصلی شهروندان تهرانی برخورد با محصولات ضدفرهنگی و مستهجن است که در این راستا، مجموعه پلیس تهران بزرگ با همکاری ستاد حمایت و صیانت از محصولات فرهنگی وزارت ارشاد، اقدام به اجرای طرح برخورد با تولیدکنندگان، تکثیر کنندگان و قاچاقچیان الواح فشرده مبتذل و مستهجن کرد. سردار ساجدی‌نیا افزود: در آغاز سال جدید پلیس تهران بزرگ برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان درخصوص اجرای طرح امنیت اخلاقی ظرف ۲۴ساعت گذشته موفق شده ۴۷ فروشاگاه و مغازه را که به صورت پنهانی اقدام به تهیه و تکثیر الواح فشرده مبتذل و مستهجن می‌کردند، پلمب کرده و ۲۴ نفر که در این رابطه فعالیت داشتند را بازداشت و برای تحقیقات به مرجع قضایی معرفی کرده است. وی با اشاره به این اینکه کشفیات پلیس در این راستا نسبت به مدت مشابه کاهش ۵۰درصدی داشته است گفت: این نشان می‌دهد که جرایم در تهران رو به کاهش است چرا که بررسی انجام شده درخصوص لو‌های فشرده مشخص می‌کند که اکثر محصولات ضدفرهنگی کشف شده کی‌های غیرقانونی بوده و لوح وایرنال در میان کشفیات رو به کاهش است. رییس پلیس پایتخت در ادامه با اشاره به اینکه طرح مذکور در روزهای آتی نیز ادامه دارد، گفت: در میان الواح کشف شده فیلم‌های اکران نشده داخلی نیز وجود دارد که ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با تکثیر و توزیع کنندگان این نوع سی‌دی‌های نیز برخورد کرده و پس از دستگیری متهمان آنها را به مرجع قضایی معرفی کرده‌اند. وی با تاکید بر اینکه با توزیع کنندگان فیلم‌های خصوصی دیگران مبدشت برخورد می‌شود، گفت: توزیع و تکثیر فیلم‌های خصوصی دیگران خلاف است و باعث جرح‌رحدار شدن عفت عمومی می‌شود که خوشبختانه در چند سال اخیر این جرم کمتر شده و شکایت‌ها نیز در این خصوص کاهش یافته است.

شرق: قتل و آتش زدن جسد آنهایی بود که دو دوست در جلسه محاکمه کردن یکدیگر انداختند تا خودشان را تبرئه کنند. به گزارش خبرنگار ما در ابتدای جلسه محاکمه‌ای که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد فلاح، نماینده دادستان دو متهم به نام‌های یونس و نیما را به مشار کت در قتل متهم کرد و ضمن درخواست مجازات قانونی برای آنها گفت: «ماموران سوم خرداد سال ۸۹ باخبر شدند یک خودرو سواری در شهرک راه‌آهن طعمه حریق شده است. آنها وقتی به محل حادثه رسیدند که آتش نشانان شعله‌ها را خاموش کرده بودند. ماموران هنگام بازرسی اتومبیل در صندوق عقب جنازه مردی را یافتند و به این ترتیب تحقیقات ویژه آغاز شد.» فلاح ادامه داد: «ردی که در محل حادثه بود:نزد ماموران رفت و گفت مردی که این خودرو را آتش زده، دیده است. او گفت آن مرد بعد از به آتش کشیدن خودرو سوار یک تاکسی سمند شد و فرار کرد. این شاهد شماره پلاک سمند را یادداشت کرده بود.» به این ترتیب هویت مالک آن و محل سکونتش فاش شد و ماموران چند ساعت بعد با مراجعه به خانه این مرد که یونس نام دارد او و فردی دیگر به نام نیما را دستگیر کردند و متوجه شدند دستان نیما سوخته است. در شاخه دیگری از تحقیقات هویت مقتول به نام محمد فاش شد اما دو متهم ابتدا آشنایی با محمد را انکار کردند تا اینکه بالاخره یونس گفت دوستش این مرد را کشته است.» نماینده دادستان در ادامه به قرائت اعترافات یونس پرداخت و

شرق: زنی برای ترساندن پسر ۱۲ساله شوهرش را و با برق وصل کرد و باعث مرگ کودک شد. کارآگاهان پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی چند روز قبل از مرگ مشکوک پسری ۱۲ساله به نام احمد در خانه‌اش مطلع شدند و برای بررسی موضوع به محل حادثه واقع در شهر جدید سهند رفتند. آنان جنازه را در حالی‌که در پاکرد طبقه اول به حالت درازکش افتاده بود مشاهده کردند و متخصص کشیک پزشکی قانونی بعد از انجام معاینه‌های اولیه اعلام کرد به نظر می‌رسد این پسر دچار برق‌گرفتگی شده است. این در حالی بود که هیچ وسیله برقی در نزدیکی احمد به چشم نمی‌خورد به همین دلیل ماموران به تحقیق از ناماری احمد به نام فرزانه پرداختند. این زن از چگونگی وقوع حادثه ابراز بی اطلاعی کرد اما پریشانی و اضطراب او ظن کارآگاهان را برانگیخت. جنازه احمد در حالی به پزشکی قانونی منتقل شد که کارآگاهان حدس می‌زدند این پسر قربانی جنایتی خانوادگی شده است. از آنجا که مدرکی برای اثبات این فرضیه وجود نداشت افسران جنایی به مدرسه فرزند دارم هرگز به خواستگاری می‌جواب مثبت نمی‌دهد به همین



یک

روز

چنین گفت: «یونس در اعتراف‌اش گفته است نیما تصور می‌کرد محمد به همسر او تجاوز کرده است، به همین دلیل به فکر انتقام گرفتن بود و بارها در این‌باره با من حرف زده بود. روز حادثه او را سوار تاکسی‌ام کردم و به مقابل خانه محمد در خیابان سنول بردم. نیما داخل خانه رفت و بعد از چند ساعت وقتی برگشت، با گفت محمد را کشته‌است، بعد از آن من هم داخل رفتم و با هم جنازه را در صندوق عقب ماشین مقتول گذاشتیم و آن را

#### نامادری، پسر ۱۲ساله را با برق کشت

احمد رفتند و برای اطلاع از شرایط خانوادگی و وضعیت روحی متوفی به پرس‌وجو از مدیر مدرسه پرداختند. این مرد گفت: «احمد از زندگی در کنار نامادری‌اش به شدت ناراحت بود. ظاهرا نامادری او را تنگ می‌زد و بدرفتاری می‌کرد. احمد با چند نفر از معلمان دراین‌باره صحبت و گلایه کرده بود اما کاری از دست ما برنی‌آمد.»وقتی شرایط زجرآور احمد در خانه نامادری فاش شد کارآگاهان فرزانه و شوهر او را برای بازجویی‌های تخصصی بازداشت کردند. پدر احمد با اعلام اینکه زمان حادثه در منزل حضور نداشت و نمی‌داند چه اتفاقی برای پسرش افتاده است به ماموران گفت: «هن به دلیل اختلافاتی که با همسر اولم داشتم از او جدا شدم و بعد از آن بود که با فرزانه آشنا و به وی علاقه‌مند شدم اما مطمئن بودم اگر او بفهمد من قبلاً متاهل بودهام و یک فرزند دارم هرگز به خواستگاری می‌جواب مثبت نمی‌دهد به همین

■

■

#### اعدام برای زن جوان به اتهام قتل صاحبخانه

#### نیش قبر راز این قتل را فاش کرد

دهد. برای اینکه بتوانیم او را آرام کنم در چای مقداری تریاک حل کردم و به خوردش دادم اما او موقع نوشیدن چای متوجه شد و به طرفم حمله کرد، من هم فرار کردم

#### تشریفات قانونی نیش قبر

هویت شود. البته گاه نیش قبر به دلایل غیرقضایی مانند جابه‌جایی جسد انجام می‌شود که در این موارد علاوه بر دستور قضایی اذن مرجع تقلید یا یک فقیه نیز ضروری است، یعنی ابتدا باید اجازه مرجع تقلید دریافت و سپس با مراجعه به مرجع قضایی اجازه قضایی نیز صادر شود. پس از آن نیز تشریفاتی مانند اجازه از شهرداری و سازمان‌های مربوطه لازم است. ماده ۶۳۴ قانون مجازات اسلامی مربوط به نیش قبر غیرقانونی و بدون مجوز است که در آن آمده است: «هرکس بدون مجوز مشروع نیش قبر نماید به قصد تخریب نیش قبر وجود دارد زیرا برای تشخیص قتل لازم است علت فوت مشخص شود بنابراین پس از طرح شکایت از سوی اولیای دم با توجه به زمان دفن، کارشناسان با نظر پزشکی قانونی نیش قبر می‌کنند و نمونه‌برداری‌های لازم انجام می‌شود تا معلوم شود فرد به قتل رسیده است یا خیر. همچنین در مواردی که جسدی به صورت مجهول‌الهویه دفن شده باشد و پس از مدتی اولیای دم با توجه به اثر و تصاویر به‌جامانده او را شناسایی کنند ضرورت نیش قبر به وجود می‌آید. در این‌گونه موارد نیز با دستور قاضی نیش قبر انجام می‌شود تا نمونه «DNA» برداشته و جسد احراز شود.»

### حوادث

#### انگیزه مرموز دو دوست برای جنایت

#### ■ متهمان در دادگاه، قتل را گردن یکدیگر انداختند

را شرح داد اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای قاتلان تقاضای قصاص کردند. سپس یونس به دفاع از خودش پرداخت و با رد اتهام قتل، دوستش را متهم کرد و گفت: «نیما و محمد از چند سال قبل با هم دوست بودند و روز حادثه نیما به من گفت می‌خواهد به محمد سرزنند. من هم او را به مقصد رساندم و خودم در تاکسی منتظر نشستم، نیما از زردها بالا و داخل خانه رفت و چند ساعت بعد با دستان خون‌آلود برگشت و گفت که محمد را کشته است، بعد جنازه را با هم بیرون بردیم.» یونس در پاسخ به این سوال قاضی که چرا ۲۰میلیون تومان از خانه مقتول سرقت کرد و این مبلغ را با هم همسرش داد، گفت: «این پول آنجا بود و من برداشتم تا کس دیگری برنارد از ما قتل بی‌گناه هستم و همه قصص‌ها گردن نیملمت.» در ادامه جلسه نیما نیز اتهام قتل را رد کرد و گفت: «یونس به من گفته بود مردی را می‌شناسد که به زنان متاهل تجاوز می‌کند. او می‌خواست محمد را تنبیه کند و من هم قبول کردم کمکش کنم. روز حادثه اول من وارد خانه محمد شدم. بعد یونس در را شکست و وارد شد و با شوکر به محمد حمله کرد و به او دستبند زد و او را به حمام برد و پاهایش را با ناخ پلاستیکی بست و نایلونی برسرش کشید. بعد طنابی آورد و دور گردنش پیچید و یک سر آن را گرفت و سر دیگرش را من کشیدم تا اینکه خفه شد.»با بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات دو متهم، هیات قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

خودش را بی‌اطلاع از واقعه نشان بدهد بالاخره در بن‌بست گرفتار شد و گفت احمد را به برق وصل کرده است. فرانزه ماجرای قتل را این‌طور توضیح داد: «هن از اینکه شوهرم دروغ گفته و ماجرای ازدواج اولش را پنهان کرده بود به شدت ناراحت بودم و اصلا دوست نداشتم احمد در خانه من زندگی کند، به همین دلیل هم با هم اختلاف داشتم. تا اینکه روز حادثه سربچه برای بازی به خانه دوستش رفت و وقتی برگشت متوجه شدم لباسش کثیف شده است. سر او داد کشیدم و لباس‌هایش را واریس کردم. داخل جیبش ترفه بود و همیسن مرا عصبی تر کرد.» وی افزود: «برای ترساندن کودک دست و پای احمد را ایستم و سیم برق جاروبرقی را بریدم و پس از لخت کردن سیم یکی از سیم‌ها را به انگشت اشاره دست راست و سیم دیگر را در دست چپش قرار دادم و برای ترساندن او دو شاخه را به برق زدم. من نمی‌خواستم احمد را یکشم اما او به دلیل برق‌گرفتگی فوت شد.»با بر این گزارش بعد از روشن شدن موضوع برای فرزانه قرار بازداشت صادر شد و در حال حاضر تحقیقات از او ادامه دارد.

■

■

و ناگهان او روی زمین افتاد و جان باخت، بعد من از کریم کمک خواستم و جسد را از خانه بیرون بردیم و سوزاندیم. روز بعد کریم به من گفت جسد خوب نسوخته و ممکن است شناسایی شود به همین دلیل دوباره سراغ آن رفتیم و بار دیگر جنازه را آتش زدیم.»منیزه بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی در شعبه سوم دادگاه کیفری استان خراسان رضوی محاکمه و به قصاص محکوم شد اما قضات دیوانعالی کشور رای صادره را نقض کردند. پس از آن زن جوان در شعبه هفتم دادگاه کیفری از خودش دفاع و اتهام قتل عمدی را رد کرد. در این مرحله قضات با این عقیده که متهم فقط قصد داشت سعید را بی‌هوش کند او را از قتل عمدی تبرئه و به پرداخت دیه و حبس محکوم کردند. پرونده با اعتراض اولیای دم مقتول بار دیگر در اختیار قضات دیوانعالی کشور قرار گرفت و بار هم حکم نقض شد. سومین دور محاکمه منیزه در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان خراسان رضوی برگزار شد و زن جوان گفت: «من فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم و هیچ قصدی برای قتل نداشتم.»باوجود طرح این دفاعیات هیات قضات منیزه را به چند دلیل گناهکار شناختند و خاطرنشان کردند متهم قرار بود فردای روز قتل خانه را تخلیه کند و احتمال دارد همین موضوع باعث اختلاف و درگیری او و سعید شده باشد ضمن اینکه منیزه دوره ابتدایی فوریت‌های پزشکی را گذرانده و می‌داند مصرف تریاک بعد از مشروبات الکلی مرگ‌آور است علاوه بر این منیزه تا قبل از اینکه شوهر صیغهای او به ماجرا اعتراف نکرد حاضر نشد ماجرای مرگ سعید را توضیح بدهد و در نهایت اینکه اگر قتل غیرعمدی بود دلیلی برای سوزاندن جسد وجود نداشت. پس از صدور حکم قصاص برای منیزه پرونده باز هم به دیوانعالی کشور ارجاع و این‌بار رای تأیید شد و به این ترتیب زن جوان در آستانه مجازات قرار گرفت.



شرق: واژگونی پیکان در اتوبان قم– تهران چهار مجروح برجای گذاشت. این حادثه ساعت ۷:۴۴ صبح دیروز مقابل شهرک سینمایی رخ داد و تکنشین‌های اورژانس ۱۱۵ تهران پس از رسیدن و انجام اقدامات درمانی چهار مصدوم داده را به‌وسیله بالگرد امداد هوایی به بیمارستان شهدای هفتم‌تیر منتقل کردند. حال یکی از مصدومان وخیم‌گر اَرش شده است.

#### واژگونی پیکان چهار مصدوم بر جای گذاشت

شرق: واژگونی پیکان در اتوبان قم– تهران چهار مجروح برجای گذاشت. این حادثه ساعت ۷:۴۴ صبح دیروز مقابل شهرک سینمایی رخ داد و تکنشین‌های اورژانس ۱۱۵ تهران پس از رسیدن و انجام اقدامات درمانی چهار مصدوم داده را به‌وسیله بالگرد امداد هوایی به بیمارستان شهدای هفتم‌تیر منتقل کردند. حال یکی از مصدومان وخیم‌گر اَرش شده است.

#### حادثه‌ها

#### راز جسدی در زاینده‌رود

■ **مهر:** سناریوی مردی که برای ازدواج با زن جوان نقشه‌کشتل شوهر او را طراحی و با کمک دو مرد افغان اجرا کرده بود با کشف جسد مقتول در زاینده‌رود فاش شد. ۱۷فروردین امسال اعضای یک خانواده که برای تفریح به حاشیه رودخانه زاینده‌رود رفته بودند با یک گونی مشکوک روبه‌رو شدند که کنار رودخانه افتاده بود. آنها پس از بازکردن در گونی با جسد مردی روبه‌رو شدند. پس از اطلاع ماجرا به پلیس تیمی از کارآگاهان هم‌راه بازپرس ویژه قتل در محل جنایت حاضر شدند. در نخستین بررسی‌ها سراسم مشخص شد جسد متعلق به مرد جوانی است که چند روزی از مرگ او می‌گذرد. عمل با عاملان جنایت پس از قتل مرد ناشناس با ضربه‌های کار، جسدش را داخل گونی قرار داده و به داخل رودخانه انداخته بودند. پس از تحقیقات مقدماتی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند. ماموران در نخستین گام برای شناسایی هویت مقتول به بررسی پرونده افراد قعداتی پرداختند و دریافتند مقتول علی نام داشت و خانواده‌اش ۲۸ اسفند سال گذشته با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن او خبر داده بودند. با شناسایی هویت مقتول روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. ردیابی‌های پلیسی نشان داد او شامگاه ۲۵ اسفند با یکی از دوستانش به نام رضا قرار داشت. در ادامه ردیابان در

بازجویی‌ها منکر هرگونه ارتباطی با مقتول شد. کارآگاهان که متوجه تناقض گویی‌های متهم شده بودند به بازجویی‌ها ادامه دادند و او سرانجام لب به اعتراف گشود و گفت: «مدتی است با همسر مقتول ارتباط پنهانی دارم. ما قصد داشتم با هم ازدواج کنیم اما علی سده راه ما بود به همین دلیل نقشه‌قتلش را طراحی کردیم. شب حادثه به پناهه گردش با مقتول قرار گذاشتم. او را به یک دامداری بردم. دو کارگر آنجا را اجیر کرده بودم تا در قتل کمکم کنند. ابتدا با چوب چند ضربه به سرش زدیم بعد هم سه‌نفری پنج ضربه کرد به بدنش وارد کردند. متوجه شروع به داد و فریاد کرد به همین دلیل با یک شال‌هاش را بستیم.» وی ادامه داد: «وقتی از مرگ مقتول مطمئن شدیم جسدش را داخل یک گونی گذاشتیم و به داخل رودخانه پرت کردیم. قرار بود پس از مدتی با همسر مقتول ازدواج کنم که ماجرای قتل فاش شد.» سرهنگ حسین‌زاده- رییس پلیس آگاهی استان اصفهان- با تأیید این خبر گفت: پس از اعترافات متهم ماموران سه متهم دیگر پرونده را دستگیر کردند که متهمان با اعتراف به قتل صحنه جنایت را بازسازی کردند. همسر مقتول هم در بازجویی‌ها به ارتباط پنهانی با رضا اعتراف کرد. وی افزود: متهمان پس از تکمیل تحقیقات با قرار قانونی روانه زندان شدند.

#### انفجار مرگبار گاز خانگی

■ **ایستنا:**رییس اورژانس مشهد از جان باختن یک دخترتپچه و مصدومیت چهار نفر در پی انفجار گازخانگی در یک منزل مسکونی خبر داد. دکتر مهری گفت: تکنشین‌های اورژانس ساعت ۱۷روز دوشنبه با دریافت پیامی از مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ در جریان وقوع حادثه‌ای در یکی از منازل مسکونی واقع در منطقه طبرسی قرار گرفتند. وی افزود: امدادگران با حضور در صحنه حادثه دریافتند انفجار گازخانگی در یک منزل مسکونی باعث بروز این حادثه شده است. رییس اورژانس مشهد با بیان اینکه این منزل مسکونی به صورت صدرصد تخریب شده، گفت: بر اثر موج انفجار چند منزل مسکونی که در همسایگی این واحد قرار داشتند نیز تا حدودی تخریب شدند. وی با بیان اینکه در پی این انفجار چهار نفر مصدوم شدند، گفت: دخترتپچه‌ای که در همسایگی واحد تخریب‌شده در حال بازی بود، در اثر موج انفجار پرتاب و فوت شد. رییس اورژانس مشهد در مورد حال مصدومان این حادثه گفت: حال سه نفر از مصدومان این حادثه مساعد است اما بر اساس گزارش‌های دریافتی حال عمومی یکی از مصدومان وخیم اعلام شده است.

#### اخاذی با جعل عنوان مامور برق

■ **شرق:** مردی که با جعل عنوان مامور برق از مردم اخاذی می‌کرد پس از دستگیری به جرمش اعتراف کرد.به گزارش خبرنگار ماابان سال گذشته شرق تهران درخصوص «جعل و سوءاستفاده از عنوان مامور اداره برق» در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. گزارش حکایت از آن داشت که فردی با معرفی خود به عنوان مامور اداره برق به در منازل برخی شهروندان مراجعه و به بهانه عدم پرداخت صورت‌حساب، شهروندان را تهدید می‌کرد. قطع برق کرده و مبالغی را از آنها گرفته و متواری شده است. کارآگاهان در گام اول تعدادی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه جعل عنوان «مامور اداره برق» را شناسایی کردند و سپس به کمک مالباختگان به چهره‌نگاری از متهم پرداختند و این متهم ۲۸ساله به نام امیر را که پیش از این نیز به اتهام جعل عنوان مامور اداره برق روانه زندان شده بود شناسایی و چند روز قبل او را دستگیر کردند. امیر در بازجویی‌ها به جعل عنوان مامور اداره برق و اخذ پول از برخی مشترکان اعتراف کرد و تاکنون ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند.